
Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области  

шестого созыва 18 сентября 2016 года 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

02 сентября 2016 года  № 963 

г. Волхов 
 

 

О распределении открепительных удостоверений  

для голосования на выборах  

депутатов Законодательного собрания Ленинградской области  

шестого созыва 

 

В соответствии со  статьей 371  областного закона от 1 августа 2006 

года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области», Порядком передачи открепительных 

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и 

учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 

2016 года № 328/1863 – 6, постановлением Избирательной комиссии от 15 

июня  2016 года № 123/867 «О распределении открепительных  

удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного 

собрания Ленинградской области шестого созыва» территориальная 

избирательная комиссия Волховского муниципального района с 

полномочиями окружной избирательной комиссии Волховского 

одномандатного избирательного округа № 10  р е ш и л а: 

 

 1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее 

количество открепительных удостоверений: 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

открепительных 

удостоверений 

 

Номера передаваемых 

открепительных 

удостоверений 

(с №___ по №___) 

Волховский одномандатный избирательный округ № 10 

61 1641 20 10796 - 10815 

62 1868 20 10816 – 10835 



 2 

63 1165 20 10836 – 10855 

64 2492 25 10856 – 10880 

65 2015 25 10881 – 10905 

66 2136 25 10906 – 10930 

67 2342 25 10931 – 10955 

68 2211 25 10956 – 10980 

69 2942 25 10981 – 11005 

70 1301 25 11006 – 11030 

71 357 20 11031 – 11050 

72 2552 25 11051 – 11075 

73 2308 25 11076 – 11100 

74 1414 25 11101 – 11125 

75 1382 25 11126 – 11150 

76 2038 25 11151 – 11175 

77 1749 25 11176 – 11200 

78 1941 25 11201 – 11225 

79 2290 25 11226 – 11250 

80 2533 25 11251 – 11275 

81 1488 20 11276 – 11295 

82 1428 20 11296 – 11315 

83 1223 20 11316 – 11335 

84 1399 20 11336 – 11355 

85 1626 20 11356 – 11375 

94 982 15 11376 – 11390 

95 245 10 11391 – 11400 

97 1097 20 11401 – 11420 

98 1193 20 11421 – 11440 

100 823 20 11441 – 11460 

102 646 20 11461 – 11480 

103 761 20 11481 – 11500 

104 736 20 11501 – 11520 

105 1192 20 11521 – 11540 

106 1414 20 11541 – 11560 

107 1384 20 11561 – 11580 

108 1274 20 11581 – 11600 

109 1036 20 11601 – 11620 

110 1274 20 11621 – 11640 

111 460 20 11641 – 11660 

113 380 20 11661 – 11680 

592 344 30 10746 – 10775 

593 307 20 10776 – 10795 

 

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной комиссии открепительные 



 3 

удостоверения  в количестве 265 (Двести шестьдесят пять) штук с № 

10481 по № 10745.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района Поликарпову Олесю Николаевну. 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района  

с полномочиями окружной  

избирательной комиссии                                                        О.В. Селютина 

 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района  

с полномочиями окружной  

избирательной комиссии                                                   О.Н. Поликарпова  



 4 

 


